МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023_Γ. № 46

О создании рабочей группы по подготовке к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в МАОУ СОШ №73 на 2023 - 2024 учебный год

В целях организации качественной подготовки выпускников 9-х классов МАОУ СОШ №73 в течение 2023-2024 учебного года к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и соблюдения всех необходимых стандартных процедур в период проведения ОГЭ, ГВЭ, а также формирования региональной информационной системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего образования, в соответствии с действующими организационнораспорядительными документами законодательных и исполнительных органов власти РФ и Краснодарского края приказываем.

1. Создать с 01.09.2023г. рабочую группу по подготовке к ГИА-9 в составе: Председатель: Челяпов Егор Витальевич, директор школы;

<u>Заместитель председателя:</u> Маленкова Елена Владимировна, заместитель директора;

Члены рабочей группы:

Лыжко Наталия Викторовна, педагог-библиотекарь;

Фадеева Анна Александровна, педагог-психолог;

Попова Галина Петровна, классный руководитель 9 «Б» класса;

Лаврека Роман Михайлович, классный руководитель 9 «В» класса;

Жолудь Ирина Анатольевна, классный руководитель 9 «Г» класса;

Колесов Алексей Евгеньевич, классный руководитель 9 «Д» класса;

Толокольникова Виолетта Сергеевна, классный руководитель 9 «Е» класса.

2. Назначить с 01.09.2023г. ответственным за организацию качественной подготовки выпускников 9-х классов МАОУ СОШ №73 в течение 2023-2024 учебного года к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, а также формирование региональной информационной системы проведения обеспечения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего образования выпускников

2024 года МАОУ СОШ №73 Маленкову Елену Владимировну, заместителя директора.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В.Челяпов